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Apartament de 4 camere cu terasa 20 mp, 107
mp, zona Piața Victoriei

ID: 75451AV
Ultima actualizare: 24.10.2023

Cartier: 1 Mai
Zona: Turda

Pret.mp: 1.682€ 
Rata lunara: 916,33 € 180.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et.
parter, Sector 4, Bucuresti
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 4
Suprafata utila: 107.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: 3 /3

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Cărămidă
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Descriere oferta

Blitz va ofera spre vanzare un apartament spatios si primitor, aflat in zona centrala. Apartamentul este dotat cu aer
conditionat, semineu electric, baie cu jacuzzi, cuptor, cuptor cu microunde, plita cu aprindere electrica, toate de la
firma Beko. Bucataria este din lemn mdf , a fost facuta pe comanda iar toate balamalele au sistem de amortizare
silentios. Apartamentul dispune de un loc de luat masa care se afla intre bucataria spatioasa si modern utilata si
livingul generos cu un perete imbracat in piatra unde se afla incorporat un semineu electric. Locatia este excelenta.
Dispune de doua camere din cele patru pe spate, ferite de agitatia si traficul din zona. Acces foarte usor la mijloace
de transport in comun si puncte de interes ca magazine, farmacii sedii de banca, etc. Apartamentul se vinde asa cum
se vede in poze cu mobila si electrocasnice. Proprietatea prezinta grad de risc seismic - U2. Va asteptam la vizionari.

Ratingul ofertei 4.3 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Locatie foarte buna, apartament spatios ideal
pentru investitie sau pentru o familie care doreste
un spatiu mare.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et. parter,
Sector 4, Bucuresti
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


